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DELL VERTICAL STAND PRO OPTIPLEX MICRO

Cena celkem:

BéZné cena:
USetfite:
Kéd zbozi:
Part No.:
Zaruka:
Stav:

26.05.24 16:02:44

726 K¢

(bez DPH: 600 K¢)
799 K¢

73 K¢

PCD17380

482-BBES

12 més.

Nové zbozi

Popis

Dell Vertical Stand pro OptiPlex Micro

Uréen pro zakazniky s omezenym prostorem na stole. Vyrazné zmensi pldorys zabrany pocitacem OptiPlex a okamZité
vytvofi na stole vice mista. Tento jednoduchy stojan slouzi ke snadnému a bezpec¢nému umisténi pocitace OptiPlex Micro do
svislé polohy. Pomdaha omezit neporddek na pracovnim stole a pfispiva tak k lepsi organizaci. Nabizi také snadny pristup ke
véem portlm pocitace OptiPlex Micro. Svisly stojan umozniuje pristup k prednimu i zadnimu panelu a usnadiuje vedeni

kabeld a pripojovani perifernich zafizen.
ZAKLADNI SPECIFIKACE

Barva: Cernd

Kompatibilita:

OptiPlex 3000/3000 Thin Client MFF
OptiPlex 5000 MFF

OptiPlex 7000 MFF



